<sup>40</sup> Thus saith the Lord: Behold he shall fly as an eagle, and shall stretch forth his wings to Moab.

<sup>41</sup> Carioth is taken, and the strongholds are won: and the heart of the valiant men of Moab in that day shall be as the heart of a woman in labor.

<sup>42</sup> And Moab shall cease to be a people: because he hath gloried against the Lord.

<sup>43</sup> Fear, and the pit, and the snare come upon thee, O inhabitant of Moab, saith the Lord.

<sup>44</sup> He that shall flee from the fear, shall fall into the pit: and he that shall get up out of the pit, shall be taken in the snare: for I will bring upon Moab the year of their visitation, saith the Lord.

<sup>45</sup> They that fled from the snare stood in the shadow of Hesebon: but there came a fire out of Hesebon, and a flame out of the midst of Seon, and it shall devour part of Moab, and the crown of the head of the children of tumult.

<sup>46</sup> Woe to thee, Moab, thou hast perished, O people of Chamos: for thy sons, and thy daughters are taken captives.

Carmelo et de terra Moab, et vinum de torcularibus sustuli: nequaquam calcatore uvæ solitum celeuma cantabit.

<sup>34</sup> De clamore Hesebon usque Eleale et Jasa, dederunt vocem suam; a Segor usque ad Oronaim, vitula conternante: aquæ quoque Nemrim pessimæ erunt.

<sup>35</sup> Et auferam de Moab, ait Dominus, offerentem in excelsis, et sacrificantem diis ejus.

<sup>36</sup> Propterea cor meum ad Moab quasi tibie resonabit, et cor meum ad viros muri fictilis dabit sonitum tibiaram: quia plus fecit quam potuit, idcirco perierunt.

<sup>37</sup> Omne enim caput calvitium, et omnis barba rasa erit: in cunctis manibus colligatio, et super omne dorsum cilicium:

<sup>38</sup> super omnia tecta Moab, et in plateis ejus, omnis planctus: quoniam contrivi Moab sicut vas inutile, ait Dominus.

<sup>39</sup> Quomodo victa est, et ululaverunt? quomodo dejecit cervicem Moab, et confusus est? eritque Moab in derisum, et in exemplum omnibus in circuitu suo.

<sup>40</sup> Hæc dicit Dominus: Ecce quasi aquila volabit, et extendet alas suas ad Moab.

<sup>41</sup> Capta est Carioth, et munitiones comprehensæ sunt: et erit cor fortium Moab in die illa sicut cor mulieris parturientis,

<sup>42</sup> et cessabit Moab esse populus, quoniam contra Dominum gloriatus est.

<sup>43</sup> Pavor, et fovea, et laqueus super te, o habitator Moab, dicit Dominus.

<sup>44</sup> Qui fugerit a facie pavoris cadet in foveam, et qui conscenderit de fovea capietur laqueo: adducam enim super Moab annum visitationis eorum, ait Dominus.